MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO VI DA AVALIAÇÃO MÉDICA – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIEIRAS, por meio da Comissão do Concurso Público, em conjunto com a RBO

CONCURSOS, torna público o EDITAL VI DE CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA, nos termos do Capítulo 10. DA

AVALIAÇÃO MÉDICA e demais itens do edital, NO LOCAL, DATA E HORÁRIO ESPECÍFICADO CONFORME RELAÇÃO

ABAIXO, para o seguinte candidato para o cargo de Guarda Civil Municipal (Feminino/ Masculino):

1. O candidato relacionado, deverá observar a data, horário e local de realização da AVALIAÇÃO MEDICA e

ODONTOLÓGICA, sendo que o NÃO COMPARECIMENTO NO LOCAL DATA E HORÁRIO ESPECIFICADO, implica

eliminação do Concurso Público.

LOCAL DA AVALIAÇÃO MÉDICA e ODONTOLÓGICA

UBS NOVA ERA
Rua Paraná, 228 - Nova Era

Caieiras - SP

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME INSCRIÇÃO DATA DA CONVOCAÇÃO HORÁRIO

TELMA CRISTINA DE SOUSA 300054 03/01/2024 (quarta-feira) 7h30

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME INSCRIÇÃO DATA DA CONVOCAÇÃO HORÁRIO

WELLINGTON JONAS DO AMARAL 353233 03/01/2024 (quarta-feira) 7h30

PATRICK FERREIRA BRANCO DE OLIVEIRA 301142 03/01/2024 (quarta-feira) 7h30

RAFAEL NUNES LIMA 351510 03/01/2024 (quarta-feira) 7h30

É VEDADO o porte de arma de fogo no interior da UBS.

Caieiras, 13 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito